
Antipasto
¥1,580

¥1,480

¥1,380

¥1,680

¥2,900

¥1,480

¥1,738

¥1,628

¥1,518

¥1,848

¥3,190

¥1,628

税込

税込

税込

税込

税込

税込

Assorted Prosciutto and Salami

Sautéed  Various Clams 

Deep Fried Italian Style Seafood 

Caprese

Burrata Cheese with Prosciutto Ham and Seasonal Fruit

Roasted Beef with Chaliapin sauce

スペイン産熟成生ハムとサラミの盛り合わせ

いろいろな貝のナポリ風ソテー レモンと黒コショウのインペパータ

魚介のセモリナフリット　塩レモンのタルタル

ナポリ直送水牛モッツァレラチーズと完熟トマトのカプレーゼ

プーリア産ブッラータチーズ  生ハムと季節のフルーツ

熟成牛のローストビーフ　玉葱とタスマニアマスタードのソース

Pizza
¥2,400

¥1,800

¥2,200

¥2,300

¥2,100

¥2,300

¥2,640

¥1,980

¥2,420

¥2,530

¥2,310

¥2,530

税込

税込

税込

税込

税込

税込

Tomato Sauce, Buffalo Milk Mozzarella, Basil

Pizza with Swordfish Confit, Tomato

Mozzarella, Prosciutto , Porcini　Mushroom, Boiled Egg, Grana Padano

4 kinds of Cheese (Mozzarella,Gorgonzola, Grana Padano,Edam,Samaoe) with dried figs

Tomato Sauce,Mozzarella,Ricotta Cheese,Eggplant,Spicy Salami,Grana Padano

D.O.C ～ドック～
Mozzarella, Cherry Tomato, Basil

水牛モッツァレラチーズ トマト オーガニックバジルの至高のマルゲリータ

メカジキのコンフィと有機ルッコラのマリナーラ

ポルチーニ茸 生ハム 濃密卵のビスマルク

ドライイチジクと4 種チーズのクアトロフォルマッジ

秋茄子とナポリサラミ リコッタチーズのカラブレーゼ

ナポリピッツァ世界コンペティション最優秀賞受賞

Insalata
¥1,200

¥1,250

¥1,320

¥1,375

税込

税込

Country Style Salad

Caesar Salad

自家製メカジキコンフィの田舎風サラダ

六甲シャンピニオンと燻製ベーコンのシーザーサラダ

※ Service fee of ¥330 (include tax) per person will be added to your bill.  ※ コペルトとしてお一人様 ¥330 (税込) 頂戴いたします

Roasted Beef
with Gorgonzola sauce

Deep Fried
Italian Style Seafood

Tomato Sauce,
Buffalo Milk Mozzarella,
Basil

Mozzarella,
Cherry Tomato,
Basil

Neapolitan Mozzarella Salad
“Caprese”

※ 画像はイメージです / This picture is a representation.
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Pasta
¥1,500

¥1,650

¥1,800

¥1,700

¥2,000

¥2,500

¥1,900

¥1,650

¥1,815

¥1,980

¥1,870

¥2,200

¥2,750

¥2,090

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

Spaghetti with Fresh Tomato and Mozzarella

Basil paste Spaghetti with Clam 

Spaghetti with Porcini Mushroom and Herb in Italian Sausage

Cannelloni with Smoke Salmon and Mushroom

Fettuccine Carbonara

Linghuine Pescatore Bianco

Gnocchi with Stewed Beef Sauce and Ricotta Cheese

完熟トマトとモッツァレアのポモドーロ　スパゲッティ

アサリの自家製バジルペースト　スパゲッティ

ポルチーニ茸とサルシッチャのアーリオオーリオ　スパゲッティ

燻製サーモンと季節の茸の窯焼き　カネロニ

濃密卵とベーコンのカルボナーラ　生パスタフェットチーネ

手長海老といろいろ魚介のペスカトーレビアンコ　リングイネ

牛ほほ肉のナポリ風ジェノベーゼのニョッキ　リコッタチーズ添え

Secondo
¥2,400

¥2,900

250g ¥4,000

200g ¥4,600

¥2,600~

¥2,640

¥3,190

¥4,400

¥5,060

¥2,860

税込

税込

税込

税込

税込

150g ¥2,800

100g ¥2,600

¥3,080

¥2,860

税込

税込

Sautéed Chicken with Spicy Diavola Sauce

Grilled Lamb

Grilled Angus Beef

Grilled KOBE Beef

Zuppa di pesce "Italian Style Seafood soup"

但馬味鶏のディアボラ風

ニュージーランド産骨付き仔羊のグリリア

アメリカ産熟成アンガス牛

徳島県産阿波黒牛のグリル

魚介と完熟チェリートマトのズッパディペッシェ　ナポリ風

Grilled Lamb

Linghuine Pescatore
Bianco

Gnocchi
with Stewed Beef Sauce
and Ricotta Cheese

Cannelloni
with Smoke Salmon
and Mushroom

※ 画像はイメージです / This picture is a representation.



Dolce
¥800

¥800

¥800

¥800

¥800

¥450

¥880

¥880

¥880

¥880

¥880

¥495

税込

税込

税込

税込

税込

税込

Classic Tiramisu with Pistachio Gelato

Pistachio Basque Cheese Cake

Panna Cotta with Pear

Chocolate Cake

Mont Blanc

Today's Gelato

クラシックティラミス　ピスタチオジェラート添え

ピスタチオのバスクチーズケーキ　アマレーナジェラート添え

洋梨のパンナコッタ　オーガニック蜂蜜ソース

チョコレートケーキ

生絞りモンブラン

本日のジェラート

※ Service fee of ¥330 (include tax) per person will be added to your bill.  ※ コペルトとしてお一人様 ¥330 (税込) 頂戴いたします

Coffee & Tea
¥400

¥500

Espresso

Espresso Double

エスプレッソ

ダブルエスプレッソ

¥440

¥550

税込

税込

¥500

¥600

Coffee (Hot/Iced)

Cafe Latte (Hot/Iced)

コーヒー (Hot/Iced)

カフェラッテ (Hot/Iced)

¥550

¥660

税込

税込

¥600

¥550

Cappuccino

Iced Tea

カプチーノ

アイスティー

¥660

¥605

税込

税込

Natural & Healthy Tea Bland “Mighty Leaf”

¥650

¥650

Organic Earl Grey Tea

Chamomile Citrus

オーガニックアールグレイ

カモミール シトラス

品質の高い茶葉やハーブを使用したサンフランシスコ生まれのティーブランドです

¥650

¥650

Wild Berry Hibiscus

Organic Spring jasmine

ワイルド ベリー ハイビスカス

オーガニック スプリング ジャスミン

¥715

¥715

¥715

¥715

税込

税込

税込

税込

※ 画像はイメージです / This picture is a representation.




